REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI PER PROMOVIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

/ PZot. Tirang, mé / o, 592025
VENDIM

Nr, /{f Date 12 "?/2025

PER

CAKTIMIN E RELATOREVE Tk KOMISIONIT PER__PROMOVII![IN E
PERSONELIT AKADEMIK PER SHQYRTIMIN E VLERESIMEVE TE JURIVE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart€ né Republikén e Shqipéris€”, t& kreut IV, pika 3 t&€ Vendimit
t¢ Keéshillit t& Ministrave nr.112, daté 23.02.2018, “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e
gradés shkencore “Doktor” dhe t& standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké
“Profesor i asociuar” dhe “Profesor” i ndryshuar, té Statutit t&¢ Universitetit t& Arteve, i
ndryshuar, t€ nenit 20, pika 3 té Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Komisionit
té Promovimit té€ Personelit Akademik (KPPA) té Universitetit t¢ Arteve”, miratuar me VSA
nr. 18, daté 11.04.2024 sot mé daté 10.04.2025, u mblodhén:

Prof. Dr. Erald Bakalli Pérfagésues nga Rektorati;

Prof. Arben Llozi Pérfagésues nga Fakulteti i Muzikés;

Prof. Arben Basha Pérfagésues nga Fakulteti i Muzikés;

Prof. Ilir Martini Pérfagésues nga Fakulteti i Artit Skenik;

Prof. Gazmend Gjoka Pérfagésues nga Fakulteti i Artit Skenik;

Prof. Sadik Spahija Pérfagésues nga Fakulteti i Arteve t€ Bukura;

Prof. Gazmend Leka Pérfagésues nga Fakulteti i Arteve t&¢ Bukura, mungoi né
kété mbledhje.

Pas diskutimeve, duke marré né konsideraté numrin e madh t€ dosjeve, me propozim t&
Kryetarit dhe me pélgimin e anétaréve, Komisioni pér Promovimin e Personelit Akademik
(KPPA),

VENDOSI:

1. Caktimin e Prof. Arben Llozi dhe Prof. Arben Basha, relatoré t&¢ KPPA pér shqyrtimin e
vlerésimeve t€ jurisé€ (raporti dhe skeda), pér kandidatét Dr. Manjola Té&rshana, Dr. Klevis
Gjergji, Dr. Armira Kapxhiu, Dr. Ana Kaginari, Dr. Marin Gjollma.
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2. Caktimin e Prof. Ilir Martini dhe Prof. Gazmend Gjoka, relatoré t&€ KPPA pér shqyrtimin
e vlerésimeve té jurisé (raporti dhe skeda), pér kandidatét Dr. Majlinda Hala, Dr. Rovena
Vata, Dr. Mirela Oktrova, Dr. Abaz Hado.

3. Caktimin e Prof. Sadik Spahija dhe Prof. Gazmend Leka, relatoré t&€ KPPA pér shqyrtimin
e vlerésimeve t& jurisé (raporti dhe skeda), pér kandidatét Dr. Ermir Hoxha, Dr. Zef Paci,
Dr. Mikel Temo, Prof. Asoc. Dr. Belina Budini.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ANET ANETAR
P ae
Prof. A Llozi Prof. Arben Basha
ANETAR ANETAR

Prof. Gazmend Gjo

ANETAR ANET

Prof. Sadik Spahija Prof. Gazmend Leka
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